diferentes sedes y dependencias que hacen parte de la Seccional Nariño, en la 
modalidad de fija con armas. 

MODALIDAD DE SELECCIÓN:  
En consideración al objeto a contratar y teniendo en cuenta que el presupuesto 
oficial estimado para la presente contratación asciende a la suma de CUATRO MIL 
CIENTO CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS VEINTIOCHO MIL OCHENTA Y 
TRES PESOS M/CTE ($4.104.828.083), el cual supera la menor cuantía de 
contratación establecida para la Entidad, se optará por hacer uso de la modalidad 
de Licitación Pública cuya adjudicación se llevará a cabo en audiencia pública 
mediante la ponderación de los elementos de calidad y precio, soportados en

[...]

Se recomienda a los oferentes presentarse con la debida antelación a la hora 
límite de cierre del plazo de la licitación. 

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: 
La Fiscalía General de la Nación Seccional Nariño ha definido como presupuesto 
oficial la suma de CUATRO MIL CIENTO CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS 
VEINTIOCHO MIL OCHENTA Y TRES PESOS M/CTE ($4.104.828.083) incluido 
IVA, y todos los costos directos e indirectos a que haya lugar para la prestación del 
servicio. Valor distribuido por vigencia fiscal de la siguiente manera: 

AÑO TIEMPO DE EJECUCIÓN TOTAL APROXIMADO 

2014 Del 01-11-14 al 31-12-14 $363.497.165